МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства
сельского хозяйства Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», Указом Губернатора
Иркутской области от 19 января 2026 года № 20-угк «О назначении на
должность Кожариной М.А.», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области

от 15 июня 2020 года № 36-мпр «О реализации Положения о предоставлении
грантов в форме субсидий на поддержку начинающих фермеров Иркутской
области»;

2) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области
от 1 октября 2021 № 43-мпр «О внесении изменения в приказ министерства
сельского хозяйства Иркутской области от 15 июня 2020 года № 36-мпр».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» ( ), а также на «Общественном интернет-
портале правовой информации» ( ).

www.ogirk.ru
www.pravo.gov.ru

Исполняющая обязанности министра
сельского хозяйства Иркутской области М.А. Кожарина